平成２８年１０月４日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１０月度趣味の会

残暑の候、如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。

９月度は「シジミを使ったストラップ」を作りました。

１０月度は「緊急災害時に役立つ『スリッパ、マスク』を創作しますので、皆様の参加をお

待ちしています。

記

開催日：１０月１３日（木曜日）１３時から

会場：町内会館

持ち物：新聞紙、キッチンペーパー数枚

高野氏の作品

   新聞紙のスリッパ              キッチンペーパーのマスク

９月度の創作風景です

以上